ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ТВЕРИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_22_» ноября 2007 г.    № _3601___

г. Тверь
О внесении изменений  и дополнений в постановление

Главы администрации г. Твери от 11.10.2007 г. № 3012

«Об образовании избирательных участков на территории
города Твери по  выборам депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва
и Главы города Твери 2 декабря 2007 года»

С учетом  обращений  администраций  районов города Твери, в   соответствии  со  статьей  16  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от 7.04.2003 г. № 20-ЗО, по согласованию с избирательной комиссией города Твери и территориальными избирательными комиссиями  районов г. Твери П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в сведения об избирательных участках, образованных постановлением Главы администрации города Твери от 11.10.2007 г. № 3012 «Об образовании избирательных участков на территории города Твери по выборам депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и Главы города Твери 2 декабря 2007 года».
1.1 Изменения в приложение № 1 к постановлению Главы администрации города Твери от 11 октября 2007 г. № 3012:
ЗАВОЛЖСКИЙ РАЙОН
Избирательный участок № 1012 дополнить: ул. Артюхина дом № 15,

                                                        корпус «д».

Избирательный участок № 1027: Центр – МОУ Тверская гимназия № 8
                                                         (С.Петербургское шоссе,8). Тел: 55-54-28.

Избирательный участок № 1032 дополнить: улица Хрустальная, дом № 41
                                                        (корпус 4).
Избирательный участок № 1052: изменен тел. на 31-30-89.
МОСКОВСКИЙ РАЙОН

Избирательный участок № 1069: исключить - 15 лет Октября – дом № 15/88,
                                                         дополнить – ул.Московская – дом № 88/15.
                                                         (тел. в день выборов: 35-84-32).

Избирательный участок № 1070: дополнить – (тел. в день выборов: 32-86-08).

Избирательный участок № 1078: изменен тел. на 36-79-21.

Избирательный участок № 1093: исключить – (тел. в день голосования:

                                                        36-13-80).

Избирательный участок № 1097: дополнить – тел. 47-52-01.

Избирательный участок № 1100: дополнить – (тел. в день выборов: 41-13-00).

Избирательный участок № 1104: исключить – тел: 51-65-66.

Избирательный участок № 1105: изменен тел. на 51-68-55.

Избирательный участок № 1106: изменен тел. на 51-68-55, 72-02-20

                                                         (тел. в день выборов: 51-60-00).

Избирательный участок № 1107: дополнить – (тел. в день выборов: 51-64-84).

Избирательный участок № 1110: дополнить – (тел. в день выборов: 51-35-55).
Избирательный участок № 1111: изменен тел. на 72-49-02

                                                         (тел. в день выборов: 51-35-55).
ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН

Избирательный участок № 1124: исключить – ул. Коробкова, дом 15.
Избирательный участок № 1125: изменен тел. на 42-22-11

                                                         (в день выборов: 42-27-01).

Избирательный участок № 1135: дополнить – ул.Строителей, дом 19, корп. 1.

Избирательный участок № 1150: изменен тел. на 41-39-69.

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательный участок № 1158: изменен тел. на 42-19-11.
Избирательный участок № 1159: изменен тел. на 42-11-81

                                                         (в день выборов: 42-19-27).

Избирательный участок № 1160: изменен тел. на 49-92-85.

Избирательный участок № 1162: дополнить – (тел. в день выборов: 34-77-01).

Избирательный участок № 1167: изменен тел. на 32-28-72 доб. 110.

Избирательный участок № 1168: дополнить – (тел. в день выборов: 36-75-41).

Избирательный участок № 1169: изменен тел. на 36-73-51.

Избирательный участок № 1170: изменен тел. на 36-75-50

                                                         (в день выборов: 43-43-88).

Избирательный участок № 1172: дополнить – (тел. в день выборов: 36-74-22).

Избирательный участок № 1174: изменен тел. на 36-06-77.

Избирательный участок № 1175: изменен тел. на 35-67-61

                                                         (в день выборов: 34-27-12).

Избирательный участок № 1176: изменен тел. на 35-67-61

                                                         (в день выборов: 35-68-15).

Избирательный участок № 1177: изменен тел. на 34-29-36.

Избирательный участок № 1178: изменен тел. на 43-19-31.

Избирательный участок № 1179: изменен тел. на 34-42-93.

Избирательный участок № 1180: дополнить – (тел. в день выборов: 42-28-85).

1.2 Изменения в приложение № 2 к постановлению Главы администрации города Твери от 11 октября 2007 г. № 3012:
МОСКОВСКИЙ РАЙОН

Избирательный участок № 1114: изменен тел. на 36-15-10

                                                         (в день выборов: 36-39-31).
Избирательный участок № 1115: изменен тел. на 36-13-10

                                                         (в день выборов: 36-13-93).

ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН

Избирательный участок № 1155: изменен тел. на 44-90-61

                                                         (в день выборов: 44-47-20).

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательный участок № 1181: изменен тел. на 42-28-85.

Избирательный участок № 1182: изменен тел. на 32-10-87.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы  администрации

города Твери                                                                                   С.В.Панков

Согласовано:

Управляющий делами аппарата

администрации города,

начальник организационного управления                                    М.Ю.Прягаев

Полномочный представитель Главы города в ТГД,

начальник департамента общественных

коммуникаций                                                                                 Р.Н.Дзюба

Председатель избирательной

комиссии г. Твери                                                                           Ю.Ф.Лукомник

Начальник правового управления                                                  Я.В.Каплун

Рассылка:

1. Заместители Главы администрации города                                                       - 5 экз.

2. Администрация Заволжского района                                                                  - 1 экз.

3. Администрация Московского района

4. Администрация Пролетарского района                                                              - 1 экз.

5. Администрация Центрального района                                                                - 1 экз.

6. Департамент архитектуры и строительства                                                        - 1 экз.

7. Департамент управления имуществом

    и земельными ресурсами                                                                                       - 1 экз.

8.  Департамент общественных коммуникаций                                                      - 1 экз.

9.  Департамент ЖКХ                                                                                                - 1 экз.

10.  Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики              – 1 экз.

11. Департамент здравоохранения                                                                           - 1 экз.

12. Организационное управление                                                                            - 1 экз.

13. Финансовое управление                                                                                      - 1 экз.

14. Управление потребительского рынка                                                               – 1 экз.

15. Отдел транспорта и связи                                                                                    - 1 экз.

16. Управление образования                                                                                     - 1 экз.

17. Департамент здравоохранения                                                                            - 1 экз.

18. Управление по культуре, спорту и делам молодежи                                        - 1 экз.

19. Управление по ГО, ЧС и мобилизационной подготовке                                 - 1 экз.

20. Управление защиты правопорядка и административных органов                 - 1 экз.

21. Комитет социальной политики                                                                           - 1 экз.

22. Отдел МТО и обслуживания административных зданий                                - 1 экз.

23. Тверская городская Дума                                                                                    - 1 экз.

24. Избирательная комиссия  города Твери                                                            - 1 экз.

                                                                                           Итого:                              - 28 экз.

Исп. Аксенов С.В.

Тел.35-85-04